平成27年4月2日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者 代表取締役社長 久保田 達夫

（コード番号：６６１８ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 竹 内 章

（TEL．03-5297-6490）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 27 年 4 月 1 日付当社取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

１．辞任取締役

社外取締役 Wilbur L.Ross,Jr.（ウィルバー・エル・ロス・ジュニア）

２．辞任日

平成 27 年 4 月 1 日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後も、法令および定款で定められている取締役の員数は満たしております。

以 上